新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會

地　址：新竹縣竹北市嘉興路338巷30號
聯絡人：秘書處

電　話：03-6684977
傳　真：03-6684083

受文者：本會各會員公司會員代表
速別：急件

發文日期：中華民國110年 03月22日

發文字號：110年竹縣仲字第 03 號

附件:委託書、出席回條
主旨：舉辦本會第十二屆第三次會員代表大會，敬請各會員代表準時參加。

說明：
1、 時間:110年04月26日(星期一)下午16點報到、16:30分準時開會，會後餐敘。

2、 地點:竹北春耕餐廳(新竹縣竹北市莊敬北路326號、餐廳電話03-6676259)
3、 若委託其他會員代表出席者，請出席者出具委託書，委託書以附件所附正本為準，其他格式無效，於出席大會時送交報到處。(一位會員代表僅能受一人之委託)

4、 聯誼餐會一家會員公司(會員代表2名出席)。
5、 ★為鼓勵會員代表親自出席開會者，發送出席費$500元現金(委託出席者不得領取)

6、 [image: image1.jpg]i £ ¥ SR e
*"‘; y WHE AR A s

i

a3 o
vl Bl e
——

ol

{70V Iy VRN s

AR

|
o J y
k Al s
{ s o ‘J‘
[ o
‘l\'l o’

e
ﬁ%@w ur

- = 2
e e - SN

=

A F

o iy ‘ )
kY o Ll cauue st alboei
M‘%&&lﬁ&' g y ,(‘:« . . o J;M m,y&w - : Pl w ; RS ’;,MW‘“Q“‘
il % . | ‘ »

A
3
o

" y " y
Wﬂ{"j,“, 1{?«!1 o

e, L L e v s

ey

A ’,m,. mm;m
th?l“ oy 'w&
1 ’rﬁﬁw Ll 1 /
L "‘ L

LT i j o R i o M
s A i ) 8 W . | o N ko 8
n L e, | & i K:‘-'l‘-f R N A

‘ | j%' | %‘fﬁ"«i’w :
ot Sang

T N
g O TR Sl S
nalan stk Y (i e g
gy o "i'f“‘“ T *’m““%

4 1 o
1, TYR T —— . " g ' 3
‘ r’i N, & T o % 2

‘, ' "‘}éﬂr
N |
flfﬁ%y e 2y

L",ﬁ W ¢ .~ ol "
W | ! o / s
R o ™ A "’f?j

' - iy r ‘:‘ R
e PR il L o
. el A i Wi

Poeegy § § e Ty
TPl ‘%g;,ﬂawmmmmm @y
g L mm— |

)
I’

SO = . =
-, F
E . -

wi o i

h‘m ““‘
o g J

"
y
Y
"

i
A |

LN

" " Y “ w—————" L e e s
s VTS P gl g e
%n}&ﬂ»ﬁg | ‘%3’“;‘;;\‘}4:'3 u . i ﬂl} ; 5 )
A i ’ v Ay
iy W ! y i o el [ i

邀請回條務必請於110年04月06日(星期二)前回傳至公會，如無法參加皆需回傳回條，以利統計。
出席者:本會全體會員代表。

列席者:新竹縣政府社會處、地政處、外分會貴賓、本會歷屆理事長、法律顧問
                   理事長　鄭煒騰

出席回條請翻背面
新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會

第十二屆第三次會員代表大會邀請回條

◇開會時間：110年04月26日(星期一)下午16:00開始報到，開會時間下午16:30。

◇開會地點：竹北市莊敬北路326號「春耕餐廳」。

	會員公司名稱

	會員公司電話

	加盟品牌

	會員代表餐會人數

	備註
	葷食       人；素食      人

PS. 聯誼餐會一家會員公司(會員代表2名出席)。

	1.會員代表姓名

	職　　稱

	□全程參加

□僅參加會議

□僅參加餐敘
□葷食 □素食

□不克參加

	行動電話

	2.會員代表姓名

	職　　稱

	□全程參加

□僅參加會議

□僅參加餐敘

□葷食 □素食

□不克參加

	行動電話

★為鼓勵會員代表親自出席開會者，發送出席費$500元現金(委託出席者不得領取)

請於110年04月06日(星期二)下午4點前傳真至03-6684083，以利安排席次，謝謝!

本會聯絡電話:03-6684977秘書處
會籍編號：

次序編號:
新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會

第 十 二 屆 第 三 次 會 員 代 表 大 會

委　託　書

本人因事不克參加會員代表大會，茲委託　　　　　　　　代表本人出席新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會第十二屆三次會員代表大會，行使大會一切權利。

備註:本份委託書以正本為準，其他格式無效，影印不得使用。

委託人:

會員公司名稱：                        蓋章〈加蓋公司大小章，若無視同無效〉

姓　　名：　　　　　　　　           簽章

受託人:

會員公司名稱：                       蓋章〈加蓋公司大小章，若無視同無效〉

姓　　名：　　　　　　　　　         簽章

中　華　民　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日